
КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

                                                     
РІШЕННЯ

12.10.2023                                   м. Ковель                                              № 327

Про втрату чинності п. 2 рішення виконавчого комітету 
від 13.04.2023 року № 110 

«Про дозвіл на реєстрацію місця проживання дитини»

Керуючись ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст. 18 Закону України «Про охорону дитинства», розглянувши заяву
Думіч Тетяни Василівни, виконавчий комітет 

ВИРІШИВ:

1.  Вважати  п.  2  рішення  виконавчого  комітету  від  13.04.2023  року
№ 110  «Про  дозвіл  на  реєстрацію  місця  проживання  дитини»  таким,  що
втратив чинність.

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
міського голови Наталію Маленицьку.

Міський голова               Ігор ЧАЙКА

Микола Гупік 61724


